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 Side 3 

Selskabet RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
Industrivænget 13 
4622  Havdrup 

  
  Telefon: 40 15 75 44    
  E-mail: jeh@haej.dk 
    
   CVR-nr.: 41 95 04 12 
  Stiftet: 18. september 1985 
  Kommune: Solrød 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Bestyrelse Jens-Henrik Hee Sonne Hansen, formand 
 Gurli Lis Sonne Hansen 
 Henriette Sonne Braun 
 Jens Erik Hansen 
  
Direktion Jens Erik Hansen 
  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Fændediget 1 A 
4600  Køge 
 

Revisor  Buch & Nørgaard A/S 
  Kleins Vej 7  
  4930  Maribo 
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 Side 4 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024 for RINGSTED MASKINFORRETNING ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Havdrup, den       4/10      2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jens Erik Hansen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jens-Henrik Hee Sonne Hansen 
Formand  
  
  

Gurli Lis Sonne Hansen 
  
  
  

Henriette Sonne Braun 
  
  
  

Jens Erik Hansen 
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 Side 5 

Til kapitalejerne i RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for RINGSTED MASKINFORRETNING ApS for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
koncern og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Maribo, den       4/10        2024 
 
  
Buch & Nørgaard A/S 
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CVR-nr.: 71344517 
 
 
 
 
Jan Buch 
Registreret revisor 
mne2445 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre 
selskaber samt handel, leasing og udlejningsvirksomhed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med de ophørende datterselskaber Havdrup Maskinudlejning ApS og 
Imate ApS. Afviklingen af aktiviteterne i disse selskaber har haft en negativ effekt på selskabets resultat. 
 
Endvidere er aktiviteterne i datterselskabet A/S Havdrup Maskinforretning afviklet, hvorfor det ligeledes 
påvirker selskabets resultat. 
 
Den samlede negative indvirkning af ovenstående skønnes at andrage ca. 4,5 mill. 
 
Årets resultat anses for at være som  forventet af ledelsen. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for RINGSTED MASKINFORRETNING ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Som følge af de nye størrelsesgrænser i årsregnskabsloven, er regnskabet aflagt efter reglerne i 
regnskabsklasse B i 2023/2024, hvor det i 2022/2023 var aflagt efter reglerne i regnskabsklasse C 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
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og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder og 
kapitalinteressers resultater efter skat.   
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode 
som målemetode. 
 
Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække kapitalinteressens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
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RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
 
 RESULTATOPGØRELSE 
 1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024 
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Side 13 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  -861.984 -57 
   
 1 Personaleomkostninger ...............................................................  -450.000 0 
 2 Andre driftsomkostninger ...........................................................  -310.589 0      

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  -1.622.573 -57 
   
   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..................  -3.265.192 963 
   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser ................................  19.406 -82 
   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver .........................................  147.078 0 
   Andre finansielle indtægter .........................................................  191 1 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...............................................................................  0 -2 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -17.266 -1      

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  -4.738.356 822 
   
   Skat af årets resultat ....................................................................  305.008 14      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  -4.433.348 836      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  122.000 118 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ................  -3.265.192 1.088 
   Overført resultat ..........................................................................  -1.290.156 -370      

 DISPONERET I ALT ...............................................................  -4.433.348 836      
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RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
 
 BALANCE PR. 30. APRIL 2024 
 AKTIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 14 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  0 0      

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  0 0      

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ....................................  24.972.789 32.332 
   Kapitalandele i kapitalinteresser .................................................  68.270 0 
   Tilgodehavender hos kapitalinteresser ........................................  3.803.185 3.621 
   Andre værdipapirer og kapitalandele ..........................................  5.138.361 0      

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  33.982.605 35.953      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  33.982.605 35.953      

   
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  204.100 0 
   Selskabsskat ................................................................................  166.906 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .......................................  29.436 268 
   Andre tilgodehavender ................................................................  9.536 0 
   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  275.572 0      

 Tilgodehavender ........................................................................  685.550 268      

   Likvide beholdninger ................................................................  238.073 602      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  923.623 870      

   
 AKTIVER ..................................................................................  34.906.228 36.823      
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RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
 
 BALANCE PR. 30. APRIL 2024 
 PASSIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital .....................................................................  300.000 300 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ......  6.569.931 11.886 
   Overført resultat ..........................................................................  24.948.591 24.057 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  122.000 118      

   EGENKAPITAL .......................................................................  31.940.522 36.361      

   Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede 
  virksomheder ...............................................................................  0 0      

 HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................  0 0      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  28.000 28 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...............................................  2.890.501 0 
   Selskabsskat ................................................................................  0 217 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag ...................................................  0 217 
   Anden gæld .................................................................................  47.205 0      

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  2.965.706 462      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.965.706 462      

   
 PASSIVER .................................................................................  34.906.228 36.823      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
 
 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 16 

 Virksomhedskapital primo ..........................................................  300.000 300      

 Virksomhedskapital ultimo ......................................................  300.000 300      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo ...........................................................................................  11.885.316 20.561 
 Vedtaget udbytte i datterselskab..................................................  0 -6.878 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ..........................................  -3.265.192 1.088 
 Årets bevægelse, kapitalregulering .............................................  -2.050.193 -2.885      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo ............................................................................  6.569.931 11.886      

 Overført resultat, primo ...............................................................  24.057.207 17.549 
 Årets resultat ...............................................................................  -1.168.156 -252 
 Foreslået udbytte .........................................................................  -122.000 -118 
 Opskrivning kapitalinteresser ......................................................  131.347 0 
 Vedtaget udbytte i datterselskab..................................................  0 6.878 
 Overførsel reserve for opskrivninger ..........................................  2.050.193 0      

 Overført resultat ultimo ............................................................  24.948.591 24.057      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ................................  117.800 110 
 Foreslået udbytte .........................................................................  122.000 118 
 Udloddet udbytte .........................................................................  -117.800 -110      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..........................  122.000 118      

   EGENKAPITAL .......................................................................  31.940.522 36.361      
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RINGSTED MASKINFORRETNING ApS 
 
 NOTER 
  
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Side 17 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..........................................................  2 0 
   
 Lønninger ....................................................................................  450.000 0      

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  450.000 0      

   
 2 Andre driftsomkostninger  
 Tab ved salg af materielle anlægsaktiver ....................................  310.589 0      

 Andre driftsomkostninger i alt .................................................  310.589 0      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser. 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Tilknyttede virksomheder: 
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor A/S Havdrup Maskinforretning, Havdrup 
Maskinudlejning ApS, Havdrup Ejendomsselskab A/S samt Imate ApS. 
(Endvidere HSB ejendomme der dog er likvideret solvent den 26.10.2022) 
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  "agreementId_f596ddRqnJh252119925": "f596ddRqnJh252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7b974eURmUj252119925": "7b974eURmUj252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_908b84kWSWU252119925": "908b84kWSWU252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "JpAS2yZIZmOAYKavY10YeQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729272499",

  "birthdate": "1980-08-20",

  "exp": "1729276099",

  "iat": "1729272499",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6b322af1-b104-46f4-bc29-e01bb276efa9",

  "name": "Henriette Sonne Braun",

  "nonce": "638648692686744845.MWMwMGE2M2EtYWI1Mi00M2JiLWI5MmYtMDlkYzhkYzhhZjlhOWY4NzAzN2EtMjRkMC00Zjg0LWEwMDEtZmZiN2FiMzYzMGNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ec47667d-c8ee-4c3f-ade4-bf9e88d7bb98",

  "rat": "1729272472",

  "sid": "7746bcf3-397a-439a-8656-ed07358a0df7",

  "sub": "ec47667d-c8ee-4c3f-ade4-bf9e88d7bb98",

  "transaction_id": "9652fb02-1294-404d-afde-a182f6023110",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTUzNTg4YTEtNmEyYi00OWI4LThjZjgtYTFmMzMyNjAyMGU0fDAwMDAwMDAzfDA3YTI1NjllLTVmMTktNDYzOS05OGJjLTFiYzI0YWYwMTQxYnwyNTIxMTk5MjU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-18T17:28:24.0905171Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252119925",

  "agreementId_f596ddRqnJh252119925": "f596ddRqnJh252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7b974eURmUj252119925": "7b974eURmUj252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_908b84kWSWU252119925": "908b84kWSWU252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "z5N1K2zcrvuUgkU1yOl9Qw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729320583",

  "birthdate": "1965-06-07",

  "exp": "1729324183",

  "iat": "1729320583",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "31148a6b-36f0-4ddf-b530-bb9a92c1c054",

  "name": "Jan Ole Buch",

  "nonce": "638649173643513430.ZjYwMTRhYTAtNjQzOC00MjZmLWEzM2QtMjU3ZjE2MjkwYWQzZmQ5ZjQ5MWQtNTlhMi00ODhjLTlhMDctMGI5ZDU1YjhjMjg4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551",

  "rat": "1729320566",

  "sid": "14cd930c-06ef-4a0e-abbe-d3221d97343f",

  "sub": "514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551",

  "transaction_id": "7050189d-b58e-411e-8fe1-41196b38f262",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTUzNTg4YTEtNmEyYi00OWI4LThjZjgtYTFmMzMyNjAyMGU0fDAwMDAwMDA1fDkyMmUyYTdiLTIwNzAtNDBkOS1iMWJlLTk2NGE5NGNlOWI5NnwyNTIxMTk5MjU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-19T06:49:44.2924861Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0",

  "signOrderIds": "252119925",

  "agreementId_f596ddRqnJh252119925": "f596ddRqnJh252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e13015jWXNr252119925": "e13015jWXNr252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7b974eURmUj252119925": "7b974eURmUj252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_f4f196rXypq252119925": "f4f196rXypq252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_908b84kWSWU252119925": "908b84kWSWU252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "dwydRC3CCSXzudnhtlREYA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729146775",

  "birthdate": "1953-08-31",

  "exp": "1729150376",

  "iat": "1729146776",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dbee4e54-d81f-4365-a016-566e0bc73591",

  "name": "Jens Erik Hansen",

  "nonce": "638647435590328591.ZjRiOTI3ZTEtZmIwNS00ZTAxLWI1YzUtZTZkYTM5ZjI5ZTk2NGE5MjAzYmUtMjI4Yy00MDFmLTkwOWUtOGViMjY5NDQ3YzMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63",

  "rat": "1729146760",

  "sid": "c0f1b950-4495-4a8a-8718-2e0837e866a3",

  "sub": "6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63",

  "transaction_id": "9d243d45-ae84-4135-b169-d9a63f840f86",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTUzNTg4YTEtNmEyYi00OWI4LThjZjgtYTFmMzMyNjAyMGU0fDAwMDAwMDAxfDUwNmZmZmU0LTNmMmUtNDY3My04YzdiLWU0YmY0MDhkZTI0M3wyNTIxMTk5MjU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-17T06:32:59.9802562Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252119925",

  "agreementId_f596ddRqnJh252119925": "f596ddRqnJh252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_58bb2fuPNYR252119925": "58bb2fuPNYR252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ff1dc4xmrxk252119925": "ff1dc4xmrxk252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e13015jWXNr252119925": "e13015jWXNr252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7b974eURmUj252119925": "7b974eURmUj252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f4f196rXypq252119925": "f4f196rXypq252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_908b84kWSWU252119925": "908b84kWSWU252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "uZy1tGnNA17XEURJXAzvNA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729096346",

  "birthdate": "1977-03-26",

  "exp": "1729099947",

  "iat": "1729096347",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b992babe-18e0-42e7-ac4d-e80936b3816e",

  "name": "Jens-Henrik Hee Sonne Hansen",

  "nonce": "638646931238682414.MzhlN2RmYmQtMjExMC00OThkLWI0Y2YtZjNjODZhODMzYTRiNjhmMTJmYmUtN2Q3Ni00YzYzLWI1MmMtODIzNTM1NDBkNzc3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "530c0e5c-a25f-43c4-911f-93115ebe83e2",

  "rat": "1729096327",

  "sid": "c82d476f-2de9-47e8-9cd8-a2daf778e14c",

  "sub": "530c0e5c-a25f-43c4-911f-93115ebe83e2",

  "transaction_id": "45a3642d-dfb4-4cfe-ab0b-d2501fe132da",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTUzNTg4YTEtNmEyYi00OWI4LThjZjgtYTFmMzMyNjAyMGU0fDAwMDAwMDAyfDE1ODFkNzk5LTFjMTgtNDNmMy05MDYwLWE4NjkwNDc4OWFlYnwyNTIxMTk5MjU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-16T16:32:36.1060915Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252119925",

  "agreementId_f596ddRqnJh252119925": "f596ddRqnJh252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7b974eURmUj252119925": "7b974eURmUj252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_908b84kWSWU252119925": "908b84kWSWU252119925 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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